UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ //2t1I95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
. 	UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e

tendo em vista o constante da PORTARIA HUB 101/95,

R E S O £ V E:

Designar a servidora GLÓRIA MARIA CAVALCANTE DE
ARAJO J  para exercer a função de Diretora Adjunto de Serviços
Assistenciais(CD-4), do Hospital Universitário de Brasília.

Brasília-DF, , 	de 	 de iggÇ,

JOÃO m  :ODOROV
Reitor

r
L